
UCHWAŁA NR III/33/2018     
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 i 2018 r poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) Rada Miejska w Tarnowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2018 o kwotę 22.272.905,75 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 3.399.888,75 zł,

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 18.873.017,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2018 o kwotę 22.272.905,75 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.206.949,25 zł,

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 23.479.855,00 zł.

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2018 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2018 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 
2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały.

7. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych 
z ochroną środowiska i gospodarką zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

8. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miasta Tarnowa 
w roku 2018 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

9. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów dla zakładów budżetowych na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2018 Nr XLVIII/525/2018 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 25 stycznia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

4) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

5) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

6) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

7) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 02B5E41E-EE1B-4923-B6FC-125BE3AB3BBA. Uchwalony Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Tarnowie

Jakub Kwaśny

Id: 02B5E41E-EE1B-4923-B6FC-125BE3AB3BBA. Uchwalony Strona 2



Załacznik nr 1

do uchwały nr III/33/2018

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2018

zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność -2 867 700,00

Lokalny transport zbiorowy -1 000 000,00

0830 Wpływy z usług -1 000 000,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 

wydatków na drogi gminne)
-1 106 801,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

-1 106 801,00

Drogi publiczne gminne -760 899,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

-760 899,00

630 Turystyka -759 785,00

Pozostała działalność -759 785,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

-759 785,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -13 478 358,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami -13 478 358,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
-13 478 358,00

750 Administracja publiczna -2 874 087,75

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -374 087,75

0920 Wpływy z pozostałych odsetek -352 043,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

-22 044,75

Pozostała działalność -2 500 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -2 500 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 175,00

Straż gminna (miejska) 1 175,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 869,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 306,00

758 Różne rozliczenia 202 043,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 202 043,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 202 043,00

801 Oświata i wychowanie -1 446 309,00

Przedszkola 55 576,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
55 576,00

13 726,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
13 726,00

70005

75416

60015

60016

60004

75023

75801

80104

63095

Rozdział

75095

80106

Strona 1

Id: 02B5E41E-EE1B-4923-B6FC-125BE3AB3BBA. Uchwalony Strona 1



Szkoły artystyczne -1 533 211,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

-1 533 211,00

Pozostała działalność 17 600,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 600,00

851 Ochrona zdrowia 38 976,00

Programy polityki zdrowotnej 38 976,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 976,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 972,00

Powiatowe urzędy pracy 75 972,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 972,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

75 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 495 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
495 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 495 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 603 794,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -1 051 529,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

-848 139,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

-203 390,00

Pozostała działalność -552 265,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

-552 265,00

926 Kultura fizyczna -56 038,00

Obiekty sportowe 293 962,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

264 566,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

29 396,00

Instytucje kultury fizycznej -350 000,00

0830 Wpływy z usług -350 000,00

-22 272 905,75

92604

90019

92601

85149

Razem:

92120

92195

85333

80132

80195

Strona 2

Id: 02B5E41E-EE1B-4923-B6FC-125BE3AB3BBA. Uchwalony Strona 2



Załacznik nr 2

do uchwały nr III/33/2018

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2018

zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność -19 155 855,00

Lokalny transport zbiorowy -798 382,00

4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -907 618,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -690 764,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 

wydatków na drogi gminne)
-16 179 678,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 825 887,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 258 393,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -1 458 999,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -4 636 399,00

Drogi publiczne gminne -1 431 985,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -233 485,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -818 725,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -379 775,00

Drogi wewnętrzne -691 742,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -301 217,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -390 525,00

Pozostała działalność -54 068,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -4 109,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -49 959,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -14 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami -14 800,00

4300 Zakup usług pozostałych -14 800,00

750 Administracja publiczna -22 044,75

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -22 044,75

4307 Zakup usług pozostałych -8 593,50

4427 Podróże służbowe zagraniczne -13 451,25

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 175,00

Straż gminna (miejska) 10 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 175,00

801 Oświata i wychowanie 83 902,00

Przedszkola 57 576,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 55 576,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 13 726,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 13 726,00

Pozostała działalność 12 600,00

80106

Rozdział

60016

60015

70005

75416

80104

75023

80195

60017

60004

60095

Strona 1

Id: 02B5E41E-EE1B-4923-B6FC-125BE3AB3BBA. Uchwalony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

851 Ochrona zdrowia -9 000,00

Pozostała działalność -9 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-9 000,00

852 Pomoc społeczna 80 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 972,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 25 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 25 000,00

Powiatowe urzędy pracy 75 972,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

855 Rodzina -80 000,00

Wspieranie rodziny -80 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -4 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Pozostała działalność -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -3 262 255,00

Teatry 263 428,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 317 428,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
-54 000,00

Galerie i biura wystaw artystycznych 5 020,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 020,00

Centra kultury i sztuki 82 715,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 84 715,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
-2 000,00

Biblioteki 36 582,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 36 582,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -3 600 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 040 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 560 000,00

Pozostała działalność -50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00

-22 272 905,75

85504

85333

85219

85311

85195

92195

Razem:

92113

92120

92116

92106

92110

90095

90004

Strona 2

Id: 02B5E41E-EE1B-4923-B6FC-125BE3AB3BBA. Uchwalony Strona 2



Załacznik nr 3

do uchwały nr III/33/2018

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2018

zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność -19 955 855,00

Lokalny transport zbiorowy -1 598 382,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -907 618,00

Integracja transportu publicznego w Tarnowie -907 618,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -690 764,00

Integracja transportu publicznego w Tarnowie -690 764,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 

wydatków na drogi gminne)
-16 179 678,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 825 887,00

Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej nr 94 w mieście Tarnowie - 

etap I
-3 825 887,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 258 393,00

Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej nr 94 w mieście Tarnowie - 

etap I
-6 258 393,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -1 458 999,00

Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej nr 94 w mieście Tarnowie - 

etap I
-1 458 999,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -4 636 399,00

Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej nr 94 w mieście Tarnowie - 

etap I
-4 636 399,00

Drogi publiczne gminne -1 431 985,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -233 485,00

Budowa parkingu pomiędzy ulicami Sanguszków i Błotną wraz z drogą 

dojazdową
-65 408,00

Modernizacja ulic Braci Saków i Okrężnej wraz z budową ronda -172 077,00

Wykonanie prawo-skrętu na skrzyżowaniu ul. Widok i z drogą osiedlową 4 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -818 725,00

Utworzenie Strefy Aktywności Gospodarczej "Piaskówka - Komunalna"w 

Tarnowie
-818 725,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -379 775,00

Utworzenie Strefy Aktywności Gospodarczej "Piaskówka - Komunalna"w 

Tarnowie
-379 775,00

Drogi wewnętrzne -691 742,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -301 217,00

Budowa Park & Ride przy stacji kolejowej w Tarnowie - Mościcach -301 217,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -390 525,00

Budowa Park & Ride przy stacji kolejowej w Tarnowie - Mościcach -390 525,00

Pozostała działalność -54 068,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -4 109,00

Integracja transportu publicznego w Tarnowie -4 109,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -49 959,00

Integracja transportu publicznego w Tarnowie -49 959,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00

Pozostała działalność 1 000,00

60095

60017

60015

80195

60016

Rozdział

60004

Strona 1

Id: 02B5E41E-EE1B-4923-B6FC-125BE3AB3BBA. Uchwalony Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

Budowa wiaty na terenie Szkoły Podstawowej nr 10 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 000,00

Powiatowe urzędy pracy 75 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Wyposażenie stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych 75 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -3 600 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -3 600 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 040 000,00

Rewitalizacja Parku Strzeleckiego  w Tarnowie -1 040 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 560 000,00

Rewitalizacja Parku Strzeleckiego  w Tarnowie -2 560 000,00

-23 479 855,00Razem:

92120

85333

Strona 2

Id: 02B5E41E-EE1B-4923-B6FC-125BE3AB3BBA. Uchwalony Strona 2



Załacznik nr 4

do uchwały nr III/33/2018

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

zmiany

Dochody

Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 69 302,00

Przedszkola 55 576,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
55 576,00

13 726,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
13 726,00

69 302,00

Wydatki

Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 69 302,00

Przedszkola 55 576,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 55 576,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 13 726,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 13 726,00

69 302,00Razem:

Razem:

Rozdział

80104

80106

Rozdział

80104

80106

Strona 1

Id: 02B5E41E-EE1B-4923-B6FC-125BE3AB3BBA. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 5

do uchwały nr III/33/2018

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z ochroną 

środowiska i gospodarką wodną

zmiany

Dochody

Dział Paragraf Treść Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 495 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
495 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 495 000,00

495 000,00

Wydatki

Dział Paragraf Treść Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 495 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 495 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 495 000,00

495 000,00Razem:

Rozdział

90019

Razem:

90004

Rozdział

Strona 1

Id: 02B5E41E-EE1B-4923-B6FC-125BE3AB3BBA. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 6

do uchwały nr III/33/2018

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dotacje udzielane w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i 

nie należącym do sektora finansów publicznych

zmiany

1. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Treść

(dotacja 

podmiotowa)

(dotacja 

przedmiotowa)
(dotacja celowa)

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 25 000,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 25 000,00 0,00

Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej Zakład Aktywności 

Zawodowej "Słoneczne Wzgórze"
25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 443 745,00 0,00 -56 000,00

Teatry 317 428,00 0,00 -54 000,00

Teatr im. L. Solskiego 317 428,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
-54 000,00

Galerie i biura wystaw artystycznych 5 020,00 0,00 0,00

Biuro Wystaw Artystycznych 5 020,00

Centra kultury i sztuki 84 715,00 0,00 -2 000,00

Tarnowskie Centrum Kultury 84 715,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
-2 000,00

Biblioteki 36 582,00 0,00 0,00

Miejska Biblioteka Publiczna 36 582,00

443 745,00 25 000,00 -56 000,00

2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dział Treść

(dotacja 

podmiotowa)
(dotacja celowa)

801 Oświata i wychowanie 69 302,00 0,00

Przedszkola 55 576,00 0,00

- niepubliczne jednostki oświatowe 55 576,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 13 726,00 0,00

- niepubliczne jednostki oświatowe 13 726,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 9 000,00

Pozostała działalność 0,00 9 000,00

- organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne 9 000,00

69 302,00 9 000,00

92110

Razem:

80104

92113

92116

Rozdział

Razem:

92106

Zmiana

85195

ZmianaRozdział

80106

85311

Strona 1

Id: 02B5E41E-EE1B-4923-B6FC-125BE3AB3BBA. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 7

do uchwały nr III/33/2018

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Plan przychodów i kosztów zakladów budżetowych

zmiany

Nazwa Przychody Koszty

ogółem ogółem

Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej Zakład Aktywności Zawodowej 

"Słoneczne Wzgórze"
2 544 991,25 2 544 991,25

Strona 1

Id: 02B5E41E-EE1B-4923-B6FC-125BE3AB3BBA. Uchwalony Strona 1




